

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Nama Paket : Pemeliharaan Berkala Jalan Krakal - Pujotirto
Prov/Kab/Kodya : Jawa Tengah/Kebumen

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	5.835.000,00
	SMKK	9.584.873,55
2	Drainase	17.222.000,00
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	103.750.466,44
5	Perkerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	1.586.029.570,54
7	Struktur	70.298.241,72
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	6.889.344,46
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		1.799.609.496,71
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		197.957.044,64
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		1.997.566.541,34
(D) DIBULATKAN		1.997.566.000,00

Terbilang : **Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Enam Puluh Enam Ribu Rupiah**

Kebumen, 21 April 2025

Menyetujui
Kepala Bidang Bina Marga
Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
Kabupaten Kebumen



KURNIA HADI, ST
NIP. 19750511 201001 1 008

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
SPESIFIKASI 2018**

Nama Paket : Pemeliharaan Berkala Jalan Krakal - Pujotirto
Prov/Kab/Kec : Jawa Tengah/Kebumen

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
1.2	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	5.835.000,00	5.835.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					5.835.000,00
SKh.1.1.22	Spesifikasi Khusus Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi (SMKK)				
1	Penyiapan dokumen penerapan SMKK				
SKh-1.1.22 (1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPL, dan RMLLP	Set	2,00	100.000,00	200.000,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan				
SKh-1.1.22 (2g)	Spanduk (Banner)	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
3b	APD				
SKh-1.1.22 (3b1)	Topi pelindung (Safety Helmet)	Buah	10,00	65.000,00	650.000,00
SKh-1.1.22 (3b6)	Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	Buah	100,00	2.000,00	200.000,00
SKh-1.1.22 (3b8)	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe cap)	Pasang	10,00	125.000,00	1.250.000,00
SKh-1.1.22 (3b11)	Rompi keselamatan (Safety Vest)	Buah	10,00	25.000,00	250.000,00
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22 (4a)	Asuransi (Construction All Risk/CAR)	LS	1,00	2.400.000,00	2.400.000,00
5	Personel Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22 (5c)	Petugas Keselamatan Konstruksi, Petugas K3 Konstruksi	Orang	1,00	2.259.873,55	2.259.873,55
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan diperlukan atau manajemen lalu lintas				
SKh-1.1.22 (6a)	Peralatan P3K	Set	1,00	150.000,00	150.000,00
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang dibutuhkan				
SKh-1.1.22 (7a)	Rambu petunjuk	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00
SKh-1.1.22 (7b)	Rambu larangan	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00
SKh-1.1.22 (7c)	Rambu peringatan	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00
SKh-1.1.22 (7e)	Rambu informasi	Buah	2,00	150.000,00	300.000,00
SKh-1.1.22 (7f)	Rambu pekerjaan sementara	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00
8	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22 (8a)	Ahli Lingkungan	QUICK	1,00	500.000,00	500.000,00
9	Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22 (9a4)	Bendera K3	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00
SKh-1.1.22 (9c)	Pengujian Baku Mutu Udara Ambien Lengkap	Set	3,00	275.000,00	825.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan SMKK (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					9.584.873,55
	DIVISI 2. DRAINASE				
Taksir	Pasang U ditch uk 40 x 60 x 120 tebal 8 cm (terpasang)	Buah	25,00	665.000,00	16.625.000,00
Taksir	Pasang Cover U ditch uk 54 x 120 tebal 10 cm (terpasang)	Buah	3,00	199.000,00	597.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					17.222.000,00
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1 (1)	Galian Biasa	m3	32,38	20.754,88	672.043,01
3.2 (2a)	Timbunan Pilihan dan sumber galian	m3	395,44	260.667,67	103.078.423,42
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					103.750.466,44

	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR				
5.1 (1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	4,32	587.883,79	2.539.657,97
5.3.(2 a)	Perkerasan Beton Semen dengan Anyaman Tulangan Tunggal	m3	612,56	1.976.335,87	1.210.624.300,53
5.3.(3)	Lapis Pondasi bawah Beton Kurus (Lean Concrete)	m3	321,59	1.159.444,05	372.865.612,04
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.596.029.570,54
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.9 (1)	Pasangan Batu	m3	96,96	725.023,12	70.298.241,72
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					70.298.241,72
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				
10.1.(9)	Perbaikan Campuran Aspal Panas	m3	2,10	3.280.640,22	6.889.344,46
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					6.889.344,46